各位           2025年2月吉日

株式会社エーディテクノ

部材変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。

さてこの度は、弊社の下記製品につきまして部材変更が発生することをご案内申し上げ

ます。何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も高品質な製品が提供できるよう努めて参りますので、変わらぬお引き立ての程、宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

■部材変更型番

型番 JAN 品名
LCD7621 4582169237283 フル HD 7 型業務用マルチメディアディスプレイ

LCD7621MT 4582169237290 フル HD7 型業務用マルチメディアタッチパネルディスプレイ
LCD7621S 4582169237306 フル HD 7 型業務用マルチメディアディスプレイ SDI

SG1561S 4582169236910 4K入力対応フル HD業務用ディスプレイ 15.6型

UH1560 4582169233889 4K UHD 15.6型 業務用液晶ディスプレイ

UH1561S 4582169236958 12G-SDI 対応 4K UHDプレビューディスプレイ 15.6型

■変更内容
 液晶パネル部材の変更。詳細は添付の別表をご参照ください。

■部材変更理由
既存液晶パネルの調達が困難になったため。

■部材変更時期
順次、新部材品へ切り換え。

詳細につきましては各担当営業までお問合せ下さい。

【お問い合わせ先】

株式会社エーディテクノ

［本社］102-0083 東京都千代田区麹町 6-2-6 PMO 麹町 7F  TEL:03-3262-3350

［大阪営業所］553-0003 大阪市福島区福島 5-13-18 福島ビル 7 階（受付 6階）TEL:06-6451-0050

以上

tel:03-5206-3330
tel:06-6451-0050

別表：変更項目一覧

■LCD7621 シリーズ

項目 旧パネル 新パネル

輝度 400cd/m2 420cd/m2

コントラスト比 2000:1 1200:1

■SG1561S

項目 旧パネル 新パネル

輝度 700cd/m2 800cd/m2

コントラスト比 3000:1 2000:1

■UH1560

項目 旧パネル 新パネル

輝度 330cd/m2 400cd/m2

コントラスト比 1000:1 1200:1

視野角 176°/176° 170°/170°

■UH1561S

項目 旧パネル 新パネル

応答速度 30ms 25ms

コントラスト比 1700:1 1500:1

表示色 1677 万色 10 億 6400 万色

色域 DCI-P3 99% Adobe RGB 100%

以上